علی رغم تمام تمهیدات سران رژیم، اما مردم ایران روز انتخابات دست رد بر سینه جناحهای حاکمیت خواهند زد، هر چند به سیاق گذشته، سرنوشت نهایی انتخابات در دفتر رهبر و زیر نظر کسانی که تصمیم گیرنده مجلس خبرگان، شورای تشخیص مصلحت نظام و شورای نگهبان می باشند تعیین خواهد شد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۸ خرداد ۱۳۸۸ - ۸ ژوئن ۲۰۰۹